
iApotek Int AB Delårsrapport Q2 2023 
Koncernens nettoomsättning uppgick för kvartal 2 till 9,3 (11,8 MSEK) med ett 
rörelseresultat (EBIT) på 1,0 MSEK (-0,4). EBITDA-resultat blev 1,0 MSEK (0,8) 

Finansiell översikt 
Koncernen (MSEK) Q2 2023 Q2 2022 YTD 2023 YTD 2022 Helår 2022 
Totala intäkter 9,3 11,8 14,1 21,8 40,8 
EBITDA 1,0 0,8 -1,4 0,5 - 1,6 
Resultat efter finansiella poster 1,0 -0,4 -2,0 -1,8 -6,2 
Balansomslutning 10,2 21,6 10,2 21,6 11,3 
Soliditet (%) 59,5% 79,0% 59,5% 79,0% 69,6% 
Resultat per aktie (sek) 0,02 -0,02 -0,04 -0,04 -0,16 
Likvida medel 1,1 1,0 1,1 1,0 2,3 

 
Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor. 

 

Kommentar finansiell utveckling  

Andra kvartalet 2023 visar en lägre omsättning men högre EBITDA jämfört med 2022. 
För kvartal 2 var intäkterna lägre jämfört med 2022 men visade ett bättre resultat både avseende EBITDA samt 
efter finansnetto. Det bättre resultatet är hänförligt till det förändringsarbetet för att effektivisera och sänka  
kostnaderna.  
 
Moderbolaget iApotek har som kommunicerats i tidigare rapporter inga intäkter och belastas i 
huvudsak av kostnader för overhead samt kostnader för externa konsulter. 
 
En proforma översiktlig resultatredovisning för dotterbolagen Pharmart samt Eprix (den operativa 
verksamheten) avseende perioden 3-mån 2023 visar följande omsättning och resultat. Koncernen som helhet 
kommer även i framtiden att belastas av kostnader för overhead samt externa konsulter. 

 

Pro forma  Period April -Juni 2023 TSEK 

  Omsättning EBITDA Res e fin netto 
Pharmart samt Eprix 9 322 1 546 1 181 

 

 

Kommentar utveckling verksamheten 

Pharmart AB (publ). Bolaget påverkades även under kvartal 2 fortsatt negativt av Läkemedelsverkets beslut om 
stängning av öppenvårdsapoteket under ca åtta veckor från den 28 januari 2023. Dels har viktiga kunder valt 
att till viss del anlita andra öppenvårdsapotek, dels har enligt försiktighetsprincipen bolaget valt att temporärt 
stänga ett affärsområde. 
 
Ansvarig VD, apotekare har efter perioden lämnat bolaget.   
 
Bolaget har i tidigare delårsrapporter kommunicerat att projektet försäljning av receptbelagda läkemedel 
genom bolagets e-handel apotek365.se har en försenad tidsplan. Läkemedelsverket skickade ut ett förslag 
avseende ändringar i distanshandel (näthandeln) för läkemedel i januari 2023.  
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Ett nytt reviderat förslag från Läkemedelsverket kommer enligt uppgifter att skickas ut på remiss i september 
/oktober 2023. Bolaget avvaktar det reviderade förslaget innan projektet kan fortsätta.  
 
Bolagets projekt att minska kostnaden för betald digital marknadsföring fortsätter och ger nu ett konkret 
avtryck dvs ett positivt resultat. Kostnaden för betald digital marknadsföring har sänkts med ca 20 procent 
jämfört med tidigare kvartal. Bolaget fokuserar ytterligare på de digitala marknadsföringskanaler som bolaget 
äger, främst mailutskick. Målet är att sänka kostnaden för betald digital marknadsföring med 40 % jämfört med 
2022. 
 
För e-handeln ger nischstrategin att fokusera på färre artiklar, men då med en högre täckningsgrad ett tydligt 
positivt resultat. I korthet har bolaget sålt ut alla hyllvärmare och har en klart högre omsättningshastighet 
avseende varulagret för nu befintliga produktkategorier. 
 
En mer frekvent bearbetning mot B2B har gett ett bra utfall och bolaget har nu ett ökat antal återkommande 
kunder inom B2B. 
 
Under kvartalet har bolaget sett konkreta positiva resultat för den marknadssatsning mot storkund som 
initierades under kvartal 1 och deltar nu även i upphandlingar inom den nya produktkategorin medtech 
engångsartiklar riktad mot B2B. 
 
Efter ovanstående förändringar har bolaget i sin e-handel produktkategorier som kan karaktäriseras som 
anticykliska, påverkas ej av säsongsvariationer och kunder finns både inom segmentet konsumenter och B2B.  

E-handeln kan nu dessutom använda öppenvårdsapotekets varulager i verksamheten. 

Målet är att inom tolv månader ska bolagets e-handel ha en högre omsättning jämfört med 
öppenvårdsapoteket, och det med en högre bruttomarginal.  

 

2023-08-30 

Mikael Ehrman 
VD iApotek Int AB 

 

Kontaktuppgifter: 

VD Mikael Ehrman mobil 0708-455 182 e-mail mikael@iapotek.se 

Styrelseordförande Magnus Nilsson mobil 070-516 06 78 e-mail magnus@iapotek.se 
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Affärsidé  

Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken, 
Apotek365.se och Svea Apotek. 

Verksamhetsbeskrivning 

iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och 
kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och 
kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av 
receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av 
receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från 
Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea 
Apotek. 

 

Väsentliga händelser under perioden 

• En ledamot i iApoteks styrelse har avgått samt en ledamot i Pharmarts styrelse har avgått.  
 

Väsentliga händelser efter perioden 

 
• Bolaget har i slutet av juli 2023 flyttat e-handeln från Helsingborg till öppenvårdsapotekets lokaler i 

Stockholm. Detta innebär att e-handeln nu har en yta som är anpassad efter verksamheten samt att 
personal som apoteksassistenter (butiksbiträden) även kan arbeta i e-handeln. 
 

• Efter omstruktureringen kommer personalkostnaderna att från den 1 september 2023 att minskas 
med ca 200 TSEK per månad. 
 

• Tidigare ledning för bolaget tecknade i februari 2021 ett längre kontrakt för lokalen i Helsingborg. 
Detta hyresavtal löper ut 2024-03-31. Hyreskostnaden kommer efter det att minska med ca 30 TSEK 
per månad. 
 

• Hela lokalen för öppenvårdsapoteket i Stockholm är godkänd av Läkemedelsverket. När bolaget får 
möjlighet att sälja läkemedel genom e-handeln kan denna omedelbart starta i befintliga lokaler i 
Stockholm där det även finns behörig personal för verksamheten. 
 

• Öppenvårdsapotekets varulager för handelsvaror är nu också ett varulager för bolagets e-handel 
apotek365.se. Produkter i öppenvårdsapoteket med låg omsättningshastighet kommer att säljas 
genom kampanjer i e-handeln. Produkter med hög marginal och omsättningshastighet kommer att 
säljas både i öppenvårdsapoteket samt genom e-handeln.  
 
Bolaget har genom att erbjuda vissa produkter i öppenvårdsapoteket som har låg 
omsättningshastighet sålt produkterna genom e-handeln. Lagret av vissa hyllvärmare i 
öppenvårdsapoteket har på detta sätt sålt slut inom en vecka.  
 
Totalt har bolagets e-handel apotek365.se ca 250.000 kunder och en maildatabas på ca 112.000 
kunder vilket inkluderar både konsument och B2B. 
 

• Ansvarig apotekare har efter Läkemedelsverkets stängning av öppenvårdsapoteket lämnat bolaget. 
Bolaget tackar vederbörande för tio års arbete och önskar det bästa i framtida utmaningar. 
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Ägare 
 

De tio största aktieägarna per den 30 juni 2023. 

Ägare Antal aktier Andel 
KPEQ AB 9 273 516 17,4% 
MR OAK HOLDING AB 4 459 025 8,4% 
Marius Lyszczarz m familj 4 234 805 7,9% 
Magnus Nilsson 4 444 728 8,3% 
Göran Hjalmarsson m bolag 4 200 000 7,9% 
TIKSPAC AB  3 475 500 6,5% 
MOSQUITOCLOUD AB 3 213 332 6,0% 
XIRPE AB 2 451 292 4,6% 
Marcin Lyszczarz 2 000 000 3,7% 
Merwais Sherzad 2 684 082 5,0% 
Övriga aktieägare 12 956 280 24,3% 

Totalt 53 392 560 100,0% 
 

 

Försäljning och resultat EBITDA 

Koncernens omsättning under kvartalet uppgick till 9,3 (11,8) MSEK. Rörelseresultatet EBITDA för kvartalet 
uppgick till 1,0 (0,8) MSEK. 

Avskrivningar 

Under kvartalet har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 0,0 (-1,1) MSEK. 

Eget kapital 

Per den 31 juni 2023 uppgick eget kapital i koncernen till 6,1 MSEK. 

Anställda 

Per den 31 juni 2023 har koncernen 6 heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i 
nära anslutning till bolaget.  

Aktien 

Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på beQuoteds OTC-lista under kortnamnet IAPO, ISIN-kod är 
SE009357429. Aktiekapitalet i iApotek uppgår till 5 339 256 (4 000 081) kronor fördelat på 53 392 560  
(40 000 810) aktier med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie. 

Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 4 000 000 kr och högst 16 000 000 kr fördelat på lägst 40 000 000 
aktier och högst 160 000 000 aktier. Samtliga 53 392 560 aktier är emitterade och fullt betalda. 
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Redovisning -och värderingsprinciper 

Redovisningsmetod K3 principen: 

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags 
tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på 
aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. 

Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som 
tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats. 

Anläggningstillgångar 

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 
med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över 
tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.  

 

Styrelse 2023-06-30 

Magnus Nilsson, styrelseordförande 

Mikael Ehrman, styrelseledamot, VD 

Sverker Littorin, styrelseledamot  

Göran Hjalmarsson, styrelseledamot 

 

Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna Delårsrapport, i vissa fall inte exakt summerade till 
totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.  

 

Risker 

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna 
förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen 
inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av 
bolaget innan en investering görs i bolaget. 
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Koncernens resultaträkning

(SEK)
2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 9 188 134 11 782 112 13 984 512 20 285 291 39 283 774
Övriga rörelseintäkter 133 591 4 354 135 408 1 472 722 1 483 489

9 321 725 11 786 466 14 119 919 21 758 013 40 767 263
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -4 955 234 -7 204 664 -8 525 725 -13 449 346 -26 477 074
Övriga externa rörelsekostnader -1 810 563 -2 309 208 -3 697 057 -4 700 090 -8 458 395
Personalkostnader -1 550 122 -1 504 541 -3 307 354 -3 074 773 -7 455 975
Avskrivningar inventarier och goodwill 0 -1 148 503 -586 799 -2 297 006 -4 594 012
Övriga rörelsekostnader 0 -3 926 0 -6 989 0

-8 315 918 -12 170 842 -16 116 935 -23 528 204 -46 985 457

Rörelseresultat 1 005 807 -384 376 -1 997 015 -1 770 191 -6 218 194

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter 726 -1 556 -4 008 -2 165 -17 110

Resultat efter finansiella poster 1 006 533 -385 932 -2 001 023 -1 772 356 -6 235 304

Resultat före skatt
Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat 1 006 533 -385 932 -2 001 023 -1 772 356 -6 235 304

Resultat per aktie 0,02 -0,02 -0,04 -0,04 -0,16
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Koncernens balansräkning
(SEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 0 9 387 297 586 799
Varumärken 0 10 944 0

0 9 398 241 586 799
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 0 1 180 0

0 1 180 0

Summa anläggningstillgångar 0 9 399 421 586 799

Omsättningstillgångar
Varulager m m
Färdigvaror och handelsvaror 3 530 062 5 990 267 3 461 715

3 530 062 5 990 267 3 461 715
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 4 690 238 3 165 989 3 532 018
Skattefordran 0 581 275 5 093
Övriga fordringar 513 827 1 021 689 1 229 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 366 845 461 442 171 913

5 570 910 5 230 395 4 938 580

Kassa och bank 1 069 198 965 614 2 291 557
Summa omsättningstillgångar 10 170 170 12 186 276 10 691 852
Summa TILLGÅNGAR 10 170 170 21 585 697 11 278 651

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 5 339 256 2 021 883 5 134 350
Övrigt tillskjutet kapital 40 212 615 39 483 457 40 212 615
Annat eget kapital inkl. årets resultat -39 498 252 -24 453 754 -37 497 219

6 053 619 17 051 586 7 849 746

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 0 144 200 0

0 144 200 0
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 3 444 288 3 316 873 2 406 311
Aktuella skatteskulder 43 490 0 42 564
Övriga kortfristiga skulder 178 134 687 479 248 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 450 639 385 559 731 568

4 116 551 4 389 911 3 428 904
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 170 170 21 585 697 11 278 650
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Koncernens kassaflödesanalys
(SEK)

2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 1 006 533 -385 932 -2 001 023 -1 772 356 -6 235 304

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm
-Avskrivningar och nedskrivningar 0 2 616 825 586 799 2 297 006 4 594 012
-Övriga poster 0 -1 468 323 0 -1 468 323 0

1 006 533 762 570 -1 414 224 -943 673 -1 641 292

Betald inkomstskatt -69 665 6 278 -116 226 18 440 -71 808
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 936 868 768 848 -1 530 450 -925 233 -1 713 100

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager 187 533 -594 531 -68 347 595 037 1 091 727
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -4 105 392 -1 195 639 -632 330 -2 178 255 -643 105
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder 2 210 943 -1 461 295 803 873 -507 513 -1 066 490
Kassaflöde från den löpande verksamheten -770 049 -2 482 617 -1 427 255 -3 015 964 -2 330 968

Investeringsverksamheten
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 1 468 322 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 1 468 322 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 203 123 0 204 896 0 1 134 269
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 203 123 0 204 896 0 1 134 269

Periodens kassaflöde -566 926 -2 482 617 -1 222 359 -1 547 642 -1 196 699

Likvida medel vid periodens början 1 636 124 4 423 231 2 291 557 3 488 256 3 488 256
Likvida medel vid periodens slut 1 069 198 1 940 614 1 069 198 1 940 614 2 291 557
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Moderföretagets resultaträkning

(SEK)
2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 0 0 0 0
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -47 338 -5 583 -182 254 -54 274 -135 939
Övriga externa rörelsekostnader -120 509 -324 727 -246 032 -798 609 -1 468 393
Personalkostnader -372 631 -563 297 -927 058 -1 098 365 -2 118 501
Avskrivningar 0 0 0 0 0
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0

-540 478 -893 607 -1 355 343 -1 951 248 -3 722 833

Rörelseresultat -540 477 -893 607 -1 355 343 -1 951 248 -3 722 833

Resultat från finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 0
Räntekostnader och liknande resultatposter 6 0 -5 994 -42 -14 179

Resultat efter finansiella poster -540 471 -893 607 -1 361 337 -1 951 290 -3 737 012

Bokslutsdispositioner
Ehållna koncernbidrag 0 0 0 0 0
Lämnade koncernbidrag 0 0 0 0 0
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0
Periodens resultat -540 471 -893 607 -1 361 337 -1 951 290 -3 737 012

Resultat per aktie 0,01-                 0,04-                 0,03-                 0,10-                 0,09-                 
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Moderföretagets balansräkning
(SEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Varumärken 0 0 0

0 0 0
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 22 898 641 20 398 641 20 398 641

22 898 641 20 398 641 20 398 641

Summa anläggningstillgångar 22 898 641 20 398 641 20 398 641

Omsättningstillgångar
Varulager m m 0 0
Färdigvaror och handelsvaror 0 0 0

0 0 0
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 8 539 712 3 729 330 5 769 330
Skattefordran 0 0 0
Övriga fordringar 25 665 65 940 57 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 9 694 0

8 565 377 3 804 964 5 826 417

Kassa och bank 203 115 289 252 27 759
Summa omsättningstillgångar 8 768 493 4 094 216 5 854 176
Summa TILLGÅNGAR 31 667 134 24 492 857 26 252 817

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 339 256 4 000 081 5 134 350
Nyemission under registrering 0 0 0

5 339 256 4 000 081 5 134 350
Fritt eget kapital
Överkursfond 40 212 615 40 212 615 40 212 615
Balanserat resultat -19 052 511 -18 944 871 -18 944 871
Periodens resultat -1 361 337 -1 951 300 -3 737 012

19 798 767 19 316 444 17 530 732
Summa Eget kapital 25 138 023 23 316 525 22 665 082

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 60 511 31 461 20 351
Skuld till koncernföretag 6 289 134 775 134 3 173 134
Övriga kortfristiga skulder 71 120 122 087 72 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 108 346 247 650 322 131

6 529 110 1 176 332 3 587 735
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 667 134 24 492 857 26 252 817



Sida 11 av 11 
 

 

 

 

 

 

Moderföretagets kassaflödesanalys
(SEK)

2023-04-01 2022-04-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -540 471 -893 607 -1 361 337 -1 951 290 -2 418 321
Betald skatt 0 0 0 0 43 763
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital -540 471 -893 607 -1 361 337 -1 951 290 -2 374 558

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -897 447 304 796 -1 609 578 914 913 -4 779 675
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder -191 607 501 500 -174 625 529 534 -290 864
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 629 525 -87 311 -3 145 540 -506 843 -7 386 430

Finansieringsverksamheten
Nyemission 203 123 0 204 896 0 1 134 269
Nyupptagna finansiella skulder 1 586 000 0 3 116 000 0 3 173 134
Erhållna koncernbidrag 0 0 0 0 2 310 691
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 789 123 0 3 320 896 0 6 618 094

Periodens kassaflöde 159 598 -87 311 175 356 -506 843 -768 336

Likvida medel vid periodens början 43 517 376 563 27 759 796 095 796 095
Likvida medel vid periodens slut 203 115 289 252 203 115 289 252 27 759


